

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Канцтовары согласно Приложения № 1; № 378.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, ед. изм.: Согласно Приложения № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: Согласно Приложения № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: 10 календарных дней с момента подписания договора, г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Условия платежа:

В течение 5 календарных дней с момента получения счет-фактуры.

Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений подается в запечатанном конверте по форме 5, приложения 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 г. № 73 (далее - Правила) на весь объем закупаемых товаров, работ и услуг, с приложением документов указанных в пункте 101 Правил.

Оформление конверта с заявкой на участие в закупках способом запроса ценовых предложений должно соответствовать требованиям пункта 102 Правил.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09.00 час. 10.12.20 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 09.30 час. 10.12.20 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; e-mail: omts314@mail.ru; телефон: 8 /7142/ 56-24-94.

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин

/02.12.2020 г./



Приложение № 1 к объявлению № 378 от 02.12.2020 г.

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	Скрепки канцелярские	33мм, 100шт, в картонной упаковке, цветные	упаковка	2	108,00	216,00
2	Скрепки канцелярские	29мм, 100шт, в картонной упаковке	шт	10	111,00	1 110,00
3	Скобы	№10, металлические, 1000 шт	шт	20	61,00	1 220,00
4	Степлер	№10	шт	5	394,00	1 970,00
5	Антистеплер	ассорти	шт	2	174,00	348,00
6	Ножницы	180 мм, цвет ассорти	шт	5	362,00	1 810,00
7	Клей карандаш	15грамм	шт	20	272,00	5 440,00
8	Корректирующая лента	4,2мм х 8м	шт	3	724,00	2 172,00
9	Корректирующая жидкость с кисточкой	20 гр,на водной основе	шт	10	164,00	1 640,00
10	Скотч	48*100м,прозрачный,50микро н	шт	5	376,00	1 880,00
11	Скотч	48*50м,прозрачный,50микрон	шт	5	196,00	980,00
12	Линейка	20см,черная	шт	2	67,00	134,00
13	Линейка	30см,черная	шт	3	117,00	351,00
14	Карандаш простой	с ластиком,заточенный, трехгранный,ассорти корпус	шт	24	32,00	768,00
15	Ластик	54*19*11,белый	шт	5	50,00	250,00
16	Ручка шариковая	синяя, 1,0 мм, прозр.корпус	шт	100	59,00	5 900,00
17	Ручка шариковая	синяя,0,5мм,масляная	штука	100	41,00	4 100,00
18	Ручка шариковая	красная,0,7мм,масляная	шт	10	50,00	500,00
19	Ручка шариковая	черная,0,7мм,масляная	шт	5	41,00	205,00
20	Маркер текстовой	желтый	шт	1	139,00	139,00
21	Маркер текстовой	синий	шт	1	139,00	139,00
22	Маркер текстовой	оранжевый	шт	1	139,00	139,00
23	Маркер текстовой	зеленый	шт	1	139,00	139,00
24	Маркер текстовой	фиолетовый	шт	1	139,00	139,00
25	Маркер текстовой	розовый	шт	1	139,00	139,00
26	Тетрадь А5	48л,клетка	шт	5	99,00	495,00
27	Книга учета	80л,А4,скрепка,клетка	шт	5	314,00	1 570,00
28	Книга учета	96л,А4,твердый переплет,клетка	шт	5	540,00	2 700,00
29	Папка с боковым зажимом и внутр.карманом	А4,синие	шт	3	474,00	1 422,00
30	Папка на резинках	А4,3 клапана,ассорти,полупрозрачн .плотность,0,45мм,ПП материал	шт	1	325,00	325,00

31	Файл-вкладыш	А4,80мкм,глянцевый, перфорированный,100 штук в упаковке,цена за штуку	шт	100	15,00	1 500,00
32	Скоросшиватель	картонный,280г/м2, мелованный,пробитая вставка	шт	111	46,00	5 106,00
33	Увлажнитель для пальцев	гелевый,20г	шт	1	532,00	532,00
34	Бумага А3	50г/м2,500л	пачка	1	2 367,00	2 367,00
	ИТОГО					47 845,00